Plnenie rozpo €tu prijmov a vydavkov pod

na Useku Skolstva k 31.12. 2006

Fa jednotlivych organizéacii

Tab.¢C. 8/1

v tis. Sk

ZS Budatinska (bazén) ZS Cernysevského ZS Dudova

Polozka rozpo éet 2006 ?,Slkigozfjol:s % plnenie rozpo et 2006 Skuto €. k 31.12.2006 | %plnenie rozpo éet 2006 Skuto €. k 31.12.2006 | % plnenie
200 356 412 1157% 307 340| 110,7% 366 554| 151,4%
223002 248 231 93,1% 195 198 101,5% 270 323| 119,6%
223003 24 33| 137,5% 45 56| 124,4% 31 63| 203,2%
311 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
610 SR 8 780 8 768 99,9% 7 851 7 845 99,9% 6 798 6 798| 100,0%
620 SR 3045 3058 100,4% 2702 2705/ 100,1% 2272 2272 100,0%
630 SR 3 687 3740 101,4% 3254 3291 101,1% 2 802 2842 101,4%
640 SR 87 86 98,9% 62 65| 104,8% 87 87| 100,0%
610 M€ OK 1827 1826 99,9% 1815 1818| 100,2% 1708 1708] 100,0%
610 M€ PK 0 0 0,0% 25 25| 100,0% 0 0 0,0%
620 M€ OK 629 631| 100,3% 628 625 99,5% 619 619| 100,0%
620 M€ PK 0 0 0,0% 9 9/ 100,0% 0 0 0,0%
630 M€ PK 1278 1378] 107,8% 452 450 99,6% 459 458 99,8%
630 M€ OK 826 824 99,8% 843 893| 105,9% 874 804 92,0%
630 sponz.OK 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
630 sponz.PK 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
640 M€ OK 25 24 96,0% 3 2 66,7% 1 1] 100,0%
600 SR 15 599 15652| 100,3% 13 869 13 906] 100,3% 11 959 11999| 100,3%
600 M€ PK 1278 1378] 107,8% 486 484 99,6% 459 458 99,8%
600 M€ OK 3307 3 305 99,9% 3289 3338 101,5% 3 202 3132 97,8%
600 SR+MC 20 184 20 335| 100,7% 17 644 17 728] 100,5% 15 620 15 589 99,8%
600 sponzorské 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
700 0 0 0,0% 134 0 0,0% 335 333 99,4%
Spolu BV+KV 20 184 20335 100,7% 17 778 17 728 99,7% 15955 15 922 99,8%

ZS Gessayova ZS Holiéska ZS Lachova

Polozka rozpo éet 2006 ?,Slkigozfjol:s % plnenie rozpo et 2006 Skuto €. k 31.12.2006 | %plnenie rozpo éet 2006 Skuto €. k 31.12.2006 | % plnenie
200 316 374| 118,4% 357 421 117,9% 395 386 97, 7%
223002 150 174 116,0% 285 326| 114,4% 301 301 100,0%
223003 50 36 72,0% 36 22 61,1% 0 0 0,0%
iné zdroje 0 0 0,0% 0 0 0,0% 7 7| 100,0%
610 SR 7142 7112 99,6% 8 293 8 326/ 100,40% 7275 7291 100,2%
620 SR 2416 2440 101,0% 2 898 2865 98,86% 2492 2488 99,8%
630 SR 2514 2550 101,4% 3 966 4011 101,1% 2719 2754 101,3%
640 SR 83 89| 107,2% 126 126/ 100,0% 95 83 87,4%
610 M€ OK 1813 1835 101,2% 1800 1811] 100,6% 1758 1768| 100,6%
610 M€ PK 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
620 M€ OK 639 626 98,0% 635 627 98,7% 621 610 98,2%
620 M€ PK 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
630 M€ PK 94 93 98,9% 1101 1487] 135,1% 342 342| 100,0%
630 M€ OK 707 707] 100,0% 906 905 99,9% 908 906 99,8%
630 sponz.OK 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
630 sponz.PK 0 0 0,0% 0 0 0,0% 7 7| 100,0%
640 MC OK 14 5 35,7% 26 23 88,5% 24 24| 100,0%
600 SR 12 155 12191] 100,3% 15 283 15 328] 100,3% 12 581 12 616] 100,3%
600 M€ PK 94 93 98,9% 1101 1487] 135,1% 342 342| 100,0%
600 M€ OK 3173 3173 100,0% 3 367 3366/ 100,0% 3311 3 308 99,9%
600 SR+MC 15 422 15457] 100,2% 19 751 20181] 102,2% 16 234 16 266] 100,2%
600 sponzorské 0 0 0,0% 0 0 0,0% 7 7 0,0%
700 0 0 0,0% 0,0 0 0,00% 682 682,00| 100,00%
Spolu BV+KV 15 422 15457 [ 100,2% 19 751 20181 | 102,2% 16 9 23 16 955| 100,2%




* vysvetlivky k poloZzkam v tab.

Plnenie rozpo €tu prijmov a vydavkov pod

€. 8/3

na Useku Skolstva k 31.12. 2006

Fa jednotlivych organizéacii

Tab.¢. 8/2
v tis. Sk
ZS Nobelovo nam. ZS Pankuchova (bazén ) ZS Prokofievova

Polozka rozpo et 2006 ?,Slkigozfjol:s % plnenie rozpo cet 2006 Skuto €. k 31.12.2006 | % plnenie rozpo cet 2006 Skuto €. k 31.12.2006 | % plnenie
200 205 191 93,2% 911 829 91,0% 545 567| 104,0%
223002 135 107 79,3% 501 518| 103,4% 200 214| 107,0%
223003 10 20( 200,0% 10 5 50,0% 80 81 101,3%
311 0 0 0,0% 55 55 100,0% 8 7 0,0%
610 SR 7 457 7 458| 100,0% 9 570 9574| 100,0% 8 402 8 402| 100,0%
620 SR 2 557 2 557] 100,0% 3338 3335 99,9% 2919 2919| 100,0%
630 SR 2702 2734 101,2% 3712 3754| 101,1% 2 968 3014| 101,5%
640 SR 120 119 99,2% 74 73 98,6% 93 93 100,0%
610 M€ OK 1429 1429] 100,0% 2620 2617 99,9% 1768 1768| 100,0%
610 MC PK 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
620 M€ OK 490 491 100,2% 894 896/ 100,2% 614 614| 100,0%
620 MC PK 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
630 MC PK 408 436 106,9% 48 47 97,9% 898 969| 107,9%
630 M€ OK 569 569| 100,0% 1 305 1305| 100,0% 723 723| 100,0%
630 sponz.OK 0 0 0,0% 36 36/ 100,0% 8 7 87,5%
630 sponz.PK 0 0 0,0% 19 19| 100,0% 0 0 0,0%
640 MC OK 6 5 83,3% 12 13| 108,3% 34 34 100,0%
600 SR 12 836 12 868 100,2% 16 694 16 736| 100,3% 14 382 14 428| 100,3%
600 MC PK 408 436 106,9% 48 47 97,9% 898 969| 107,9%
600 M€ OK 2 494 2494| 100,0% 4 831 4831 100,0% 3139 3139| 100,0%
600 SR+MC 15 738 15 798| 100,4% 21 573 21614| 100,2% 18 419 18 536/ 100,6%
600 sponzorské 0 0 0,0% 55 55 0,0% 8 7 0,0%
700 0 0 0,00% 1704 1625| 95,36% 976 975 99,9%
Spolu BV+KV 15 738 15798 | 100,4% 23 332 23 294 99,8% 1940 3 19 518| 100,6%

ZS M.C. Sklodowskej ZS Tupolevova ZS Turnianska (bazé n)

Polozka rozpo et 2006 ?,Slkigozfjol:s % plnenie rozpo cet 2006 Skuto €. k 31.12.2006 | % plnenie rozpo ¢et 2006 Skuto €. k 31.12.2006 | % plnenie
200 376 445 118,4% 789 1383| 175,3% 804 780 97%
223002 24 21 87,5% 100 147] 147,0% 210 182 87%
223003 20 17 85,0% 500 724| 144,8% 65 29 45%
311 0 0 0% 53 53 100,0% 0 0 0%
610 SR 3 876 3883 100,2% 7 158 7 160| 100,0% 7 389 7 435 101%
620 SR 1332 1328 99,7% 2 480 2 478 99,9% 2 586 2534 98%
630 SR 2 002 2017] 100,7% 2 501 2536| 101,4% 3339 3374 101%
640 SR 124 121 97,6% 10 9 90,0% 14 20 143%
610 M€ OK 843 764 90,6% 2 020 2019| 100,0% 1475 1484 101%
610 MC PK 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0%
620 M€ OK 261 263| 100,8% 706 707| 100,1% 517 507 98%
620 MC PK 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0%
630 MC PK 48 78| 162,5% 622 620 99,7% 280 340 121%
630 M€ OK 372 372 100,0% 873 873| 100,0% 716 716 100%
630 sponz. OK 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0%
630 sponz.PK 0 0 0,0% 53 53 100,0% 0 0 0%
640 MC OK 0 0 0,0% 6 6 100,0% 10 11 110%
600 SR 7 334 7 349] 100,2% 12 149 12 183| 100,3% 13 328 13 363| 100,3%
600 MC PK 48 78| 162,5% 622 620 99,7% 280 340| 121,4%
600 M€ OK 1476 1399 94,8% 3 605 3605| 100,0% 2718 2 718| 100,0%
600 SR + MC 8 858 8 826 99,6% 16 376 16 408| 100,2% 16 326 16 421| 100,6%
600 sponzorské 0 0 0,0% 53 53 0,0% 0 0 0,0%
700 0 0 0,0% 473 473 100,0% 0 0 0%
Spolu BV+KV 8 858 8 826 99,6% 16 902 16 934 [ 100,2% 16 326 16421 101%

* vysvetlivky k poloZzkam v tab.

€. 8/3



Plnenie rozpo €tu prijmov a vydavkov pod

na Useku Skolstva k 31.12. 2006

Fa jednotlivych organizéacii

Tab.¢. 8/3
SKOLSTVO SPOLU vtis. Sk
Zakladné 3koly spolu SSSaSz SKOLSTVO SPOLU
Polozka rozpo et 2006 ?,Slkigozfjol:s % plnenie rozpo cet 2006 Skuto €. k 31.12.2006 | % plnenie rozpo ¢et 2006 Skuto €. k 31.12.2006 | % plnenie

200 5727 6682 116,7% 8 234 8915 108,3% 13 961 15597 111,7%
223002 2619 2742 104,7% 7 098 7 000 98,6% 9717 9742 100,3%
223003 871 1086] 124,7% 17 45| 264,7% 888 1131 127,4%
311 123 122 99,2% 90 90| 100,0% 213 212 99,5%
610 SR 89 991 90 052] 100,1% 0 0 0,0% 89 991 90 052] 100,1%
620 SR 31 037 30 979 99,8% 0 0 0,0% 31037 30 979 99,8%
630 SR 36 166 36617 101,2% 0 0 0,0% 36 166 36 617] 101,2%
640 SR 975 971 99,6% 0 0 0,0% 975 971 99,6%
610 M€ OK 20 876 20 847 99,9% 58 759 58 762| 100,0% 79 635 79 609| 100,0%
610 M€ PK 25 25 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
620 M€ OK 7 253 7216 99,5% 20 315 20 313] 100,0% 27 568 27 529 99,9%
620 M€ PK 9 9 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
630 M€ PK 6 030 6698 111,1% 0 0 0,0% 6 030 6698 111,1%
630 MC OK 9622 9 597 99,7% 28 758 27 111,00 94,3% 38 380 36 708 95,6%
630 sponz.PK 44 43 97, 7% 0 0 0,0% 44 43 97, 7%
630 sponz.OK 79 79| 100,0% 90 90| 100,0% 169 169 100,0%
640 MC OK 161 148 0,0% 263 227 86,3% 424 375 88,4%
600 SR 158 169 158 619( 100,3% 0 0 0,0% 158 169 158 619 100,3%
600 M€ PK 6 064 6732 111,0% 0 0 0,0% 6 064 6732 111,0%
600 MC OK 37912 37 808 99,7% 108 095 106 413 0,0% 146 007 144 221 98,8%
600 SR+MC 202 145 203 159] 100,5% 108 095 106 413 98,4% 310 240 309 572 99,8%
600 sponzorské 123 122 90 90| 100,0% 213 212 99,5%
700 4 304 4 088 95,0% 1150 1150| 100,0% 5454 5238 96,0%
Spolu BV+KV 206 572 207 369 | 100,4% 109 335 107 653 98,5% 3 15 907 315 022 99,7%
Vysvetlivky:

200 - prijmy celkom

223002 - prijmy za materské Skoly, Skolské druziny

223003 - prijmy za cudzich stravnikov /CS/

311 - iné prijmy sponzorské

610 SR - bezné vydavky na prenesené kompetnecie na mzdy zo $tatneho rozpoéctu

620 SR - bezné vydavky na prenesené kompetencie na odvody zo Statneho rozpodtu

630 SR - bezné vydavky na prenesené kompetencie na prevadzku zo Statneho rozpoétu

640 SR - beZné vydavky na prenesené kompetencie na odchodné,odstupné zo Statneho rozpoétu
610 MC OK - beZné vydavky na originalne kompetencie na mzdy z rozpo&tu mestskej &asti

620 MC OK - bezné vydavky na originalne kompetencie na odvody z rozpo&tu mestskej &asti
630 MC PK - bezné vydavky na prenesené kompetencie na prevadzku z rozpodtu mestskej &asti
630 MC OK - bezné vydavky na originalne kompetencie na prevadzku z rozpo&tu mestskej éasti
630 - sponzorské prispevky prenesené kompetencie z inych zdrojov

630 - sponzorské prispevky originalne kompetencie z inych zdrojov

640 MC OK - bezné vydavky na originalne kompetencie na odchodné, odstupné z rozpo&tu mestskej &asti
600 SR - bezné vydavky celkom zo $tatneho rozpoétu

600 MC PK- bezné vydavky celkom z rozpo&tu mestskej &asti na prenesené kompetencie

600 MC OK - bezné vydavky celkom z rozpo&tu mestskej dasti na originalne kompetencie

600 SR+MC - vydavky spolu z rozpo&tu mestskej éasti a Statneho rozpoétu

700 - kapitalové vydavky spolu

spolu BV+KV - spolu bezné a kapitalové vydavky

Bratislava 04. 04. 2007



